役員会議事要旨（６月分）

日 時：平成２９年６月５日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．後援等名義の申請について

   日本生徒指導学会関西地区研究会から申請のあった後援名義使用について了承した。

日 時：平成２９年６月１２日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。

日 時：平成２９年６月１９日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

   特に決定事項なし。

日 時：平成２９年６月２６日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．共同研究の受入れについて

   「和歌山県」からの共同研究申請について許可した。

日 時：平成２９年６月２６日（月） 経営協議会終了後

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．平成２８事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

   原案のとおり了承した。

２．平成２８年度決算（案）について

   原案のとおり了承した。

３．平成３０年度概算要求事項（案）について

   原案のとおり了承した。